LMIV Datenblatt zum Artikel
Vanilleeis, Milchschokoladeneis, Erdbeersauce (18%) und Schokoladenstiickchen (3,5%). (2% Milchschokolade im Milchschokoladeneis).

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen:

Kontakt:

Allergene:

Attributte:

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Zutaten: entrahmte MILCH, Wasser, Glukosesirup, Zucker, Erdbeerpiree (7%), Kokosfett, Dextrose, Fruktose, Kakaomasse? (1,5%), Glukose-Fruktose-
Sirup, fettarmes Kakaopulver! (1%), MOLKENERZEUGNIS, Kakaobutter! (0,3%), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,
Ammoniumphosphatide), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Tarakernmehl, Johannisbrotkernmehl), Saureregulator (Citronenséure), VOLLMILCHPULVER,
natlrliches Aroma, Rote-Bete-Saftkonzentrat, BUTTERFETT, Farbstoff (Carotin), natirliches Vanillearoma2. Kann WEIZEN, El, SOJA, HASELNUSS,
WALNUSS enthalten. tRainforest Alliance-zertifizierter Kakao wird wéhrend seiner Verarbeitung mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt (Massenbilanz).
2Rainforest Alliance-zertifiziert.

8

mit hohem Fruchtanteil in der Erdbeersauce, No artificial flavours, Our factory buys 100% green electricity, Rainforest Alliance Certified cocoa is mixed with
non-certified cocoa during processing (mass balance)., Rainforest Alliance Certified, Rainforest Alliance-zertifiziert., Rainforest Alliance-zertifizierter Kakao
wird wahrend seiner Verarbeitung mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt (Massenbilanz)., With high amount of fruit in the strawberry sauce

Nettogehalt 825.00 Milliliter,Bruttogewicht 0.512 Kilogramm

Name: Magnum ICC Europe BV; Adresse: Reguliersdwarsstraat 63, 1017BK Amsterdam, NL

Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Niisse und Nusserzeugnisse.
Kann Mandeln, Haselnisse, Walniisse, Cashewnisse etc. einschliessen,Eier und -erzeugnisse,Enthalt - Ist im Produkt enthalten Milch und
Milcherzeugnisse

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 776 Kilojoule
Energie Ungefahrer Wert (~) 186 Kilokalorie
Fett Ungefahrer Wert (~) 6.4 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 5.3 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 29 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 23 Gramm
Ballaststoffe Ungefahrer Wert (~) 1.2 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 1.7 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.06 Gramm
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Vanilleeis, Milchschokoladeneis, Erdbeersauce (18%) und Schokoladenstiickchen (3,5%). (2% Milchschokolade im Milchschokoladeneis).

Nahrwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 435 Kilojoule
Energie Ungeféahrer Wert (~) 104 Kilokalorie
Fett Ungefahrer Wert (~) 3.6 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 3 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 16 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 13 Gramm
Ballaststoffe Ungefahrer Wert (~) 0.6 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 1 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.03 Gramm
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